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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Меѓународни стандарди и 

принципи за примена на ПИМ 
мерки, мерки за обезбедување на 

предмети и имот во текот на 
кривичната постапка“ 

 
 
 

Скопје 
12 јули 2022 година 

ЗООМ платформа 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од кривични оддели, јавни обвинители и 
стручни соработници  од сите апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Online ЗООМ платформа  
 
ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 
https://zoom.us/j/8760595757?pwd=WHNuUHRtWFdEVG02dWxDa3dqV2pWUT09 
Meeting ID: 876 059 5757 
Passcode: gFyS2tx7 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana. Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-
578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

м-р Ненад Савески, судија на Основен кривичен суд Скопје 

д-р  Сашо Стојановски, главен инспектор за потрги – СВР Скопје  
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П Р О Г Р А М А 

12 јули 2022 година (вторник) 
 
11:00-12:30    Meѓународни стандарди во нашата легислатива (ЗКП) и 

примена на стандардите во праксата  
 Прашања и дискусија 

 
м-р  Ненад Савески, 

судија на Кривичен суд Скопје  
 

12:30-12.45      Пауза         
 
 
12:45-14:15 Меѓународна кривично правна соработка (Криминал-

поим и видови; Соработка- поим и видови; Меѓународи 
инструменти за соработка; Институции за меѓународна 
соработка; МПП Образец и форма; МПП –коуникација и 
начин на доставување; ILECU – единица за меѓународна 
координација на кривично правните органи; 
Меѓународни бази и податоци; ФАСТ и ЕНФАСТ; ПИМ за 
цели на Меѓународна потрга по лица; Случаи од пракса;  

 
 Прашања и дискусија 

 
 

д-р Сашо Стојановски, 

главен инспектор за потрги – СВР Скопје 

 
14:15 - 14:20 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


